Повестка дня
34 вне очередной сессии третьего созыва
Сельского Совета депутатов
Чендекского сельского поселения
26 мая 2017г.

1. [bookmark: _GoBack]Об утверждении Устава муниципального образования «Чендекское сельское поселение».
Докладывает: глава Ошлакова Анна Владимировна.
2. О внесении изменений и дополнений в Решение от 27 декабря 2016г. №  32-3 «О бюджете муниципального образования «Чендекское сельское поселение» на2017 год и плановый период 2018-2019 годов».
Докладывает: экономист Лапшина Валентина Васильевна.